
UCHWAŁA NR XI/89/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
terenie gminy Będzino w części obrębu geodezyjnego Strzeżenice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), Rada Gminy w Będzinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy 
Będzino w części obrębu geodezyjnego Strzeżenice, zwanego dalej planem.

2. Celem sporządzenia planu jest ustalenie przeznaczenia terenu dla inwestycji celu publicznego 
o znaczeniu ponadlokalnym polegającej na budowie stacji transformatorowej 110/15 kV GPZ Mielno wraz 
z fragmentem dwutorowej linii napowietrzno-kablowej 110 kV.

3. Granice obszaru objętego planem określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 7A22F097-C30D-40EC-8567-82B0A50AFB65. Podpisany Strona 1



133/5

85/1

233

133/21

133/13

133/14

133/6

133/20

133/15133/7

133/10

133/9

133/18

133/16

133/19

133/17

133/8

133/11
133/12

155/3

134

133/3

228/3

237/7

5/1

4/1

25/3 25/4 26/2
27 29

30

31

32

33

42

48/1

43/3
138/4

132/2

156/30

156/22

232/2

144/2

138/5

136/1

231/1

2/1

3/1

43

240/1

34/1

135/1

239

133/4

28

132/4

obr. Strzeżenice

obr. Mścice

obr. Dobiesławiec

Oznaczenia:
Granica opracowania planu

Granice obrębów ewidencyjnych

1:10000²

0 100 200
m

Załącznik do uchwały Nr XI/89/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 26 września 2019 r.

Id: 7A22F097-C30D-40EC-8567-82B0A50AFB65. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy
Będzino w części obrębu geodezyjnego Strzeżenice w celu przeznaczenia terenu pod inwestycję celu
publicznego o znaczeniu ponadlokalnym polegającej na budowie stacji transformatorowej 110/15 kV GPZ
Mielno wraz z fragmentem dwutorowej linii napowietrzno-kablowej 110 kV na działce nr 135/1 w obrębie
Strzeżenice, gmina Będzino.

Opracowanie planu dla ww. celu jest związane z wnioskiem Pełnomocnika Energa-Operator S.A. z siedzibą
przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, który wpłynął do Wójta Gminy Będzino.

Realizacja inwestycji ma na celu zwiększenie pewności zasilania odbiorców zlokalizowanych m.in.
w gminach Będzino i Mielno. Projektowana stacja transformatorowa 110/15 kV GPZ Mielno zostanie ponadto
powiązana z istniejącą siecią średniego napięcia jak również przewiduje się budowę nowych powiązań
liniowych umożliwiających przyłączenie nowych odbiorców do sieci.

Id: 7A22F097-C30D-40EC-8567-82B0A50AFB65. Podpisany Strona 1




